
На основу члана 116. став 1. Закона о јавним набавкама, ("Службени гласник РС" бр. 124/12) 

ЈКП ГСП "БЕОГРАД" 
објављује 

О Б А В Е Ш Т Е Њ Е 
О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 

Назив предмета набавке: КАСКО ОСИГУРАЊЕ 32 АУТОБУСА МАРКЕ IK 218 М (назив и ознака из 

општег речника набавке:  66514110 - Услуге осигурања моторних возила), број ВНУ-02/15 

Назив, адреса и интернет страница Наручиоца: ЈКП ГСП "Београд", Кнегиње Љубице 29, 11000 Београд, 

http://www.gsp.rs. 
Врста наручиоца: јавно комунално предузеће 

ТАБЕЛА ДОДЕЛЕ УГОВОРА 

НАЗИВ  УСЛУГЕ   
Компанија ''Дунав 

осигурање'' а.д.о. 

''GENERALI 

OSIGURANJE 

SRBIJA’’ а.д.о. 

Укупна процењена 

вредност набавке: 

без ПДВ-а 
ЦЕНА ЗА ПОТПУНО КАСКО ОСИГУРАЊЕ ЗА 1 АУТОБУС  МАРКЕ ИК 

218М НА ПЕРИОД ОД ГОДИНУ ДАНА  
БЕЗ УРАЧУНАТОГ ПОРЕЗА НА ПРЕМИЈЕ НЕЖИВОТНИХ 

ОСИГУРАЊА 

89.920,30 131.531,43 

ЦЕНА ЗА ПОТПУНО КАСКО ОСИГУРАЊЕ ЗА 1 АУТОБУС  МАРКЕ ИК 
218М НА ПЕРИОД ОД ГОДИНУ ДАНА  

СА УРАЧУНАТИМ ПОРЕЗОМ НА ПРЕМИЈЕ НЕЖИВОТНИХ 
ОСИГУРАЊА 

94.416,32 138.108,00 

ЦЕНА ЗА ПОТПУНО КАСКО ОСИГУРАЊЕ ЗА 32 АУТОБУСА  МАРКЕ 
ИК 218М  НА ПЕРИОД ОД ГОДИНУ ДАНА  

БЕЗ УРАЧУНАТОГ ПОРЕЗА НА ПРЕМИЈЕ НЕЖИВОТНИХ 
ОСИГУРАЊА 

2.877.449,60 4.209.005,76 

ЦЕНА ЗА ПОТПУНО КАСКО ОСИГУРАЊЕ ЗА 32 АУТОБУСА  МАРКЕ 
ИК 218М  НА ПЕРИОД ОД ГОДИНУ ДАНА  

СА УРАЧУНАТИМ ПОРЕЗОМ НА ПРЕМИЈЕ НЕЖИВОТНИХ 

ОСИГУРАЊА 

3.021.322,08 4.419.456,00 

Рок издавања полиса осигурања 

(рачунајући од дана добијања писаног позива Наручиоца за 
издавање полисе) 

1 h 24 h 

Време исплате накнаде из осигурања 
(рачунајући од дана коначног утврђивања права осигураника на 

накнаду штете из основа осигурања) 
14 дана 14 дана 

Начин плаћања и рокови плаћања 

(унети број рата и рок плаћања) 

Плаћање у 12 

једнаких месечних 
рата до 10-ог у 

месецу, за 
претходни месец 

Плаћање у 12 

једнаких месечних 
рата до 10-ог у 

месецу, за 
претходни месец 

Рок важења понуде 
(рачунајући од дана јавног отварања понуда) 30 дана 40 дана 

Посебне погодности: / / 

3.300.000,00 

Уговорена вредност: 2.877.449,60 динара. 
Критеријум за доделу уговора: најнижа понуђена цена 

Број примљених понуда: 2 (за цео тендер) 
1. Компанија ''Дунав осигурање'' а.д.о., ФГО моторних возила, ул. Македонска број 4, 11000 Београд 

2. ''GENERALI OSIGURANJE SRBIJA’’ а.до., ул. Милентија Поповића број 7б, 11070 Београд 

Највиша и најнижа понуђена цена: 

Највиша цена Најнижа цена 

4.209.005,76 2.877.449,60 

Највиша и најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда: 

Највиша цена Најнижа цена 

2.877.449,60 2.877.449,60 

 

Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача: нема 

Датум доношења одлуке о додели уговора: 11.03.2015. године 
Датум закључења уговора: 01.04.2015. године 

Основни подаци о добављачу: Компанија ''Дунав осигурање'' а.д.о. 
Период важења уговора:  

Овај уговор ступа на снагу даном потписивања обе уговорне стране и важи за период до истека 
последње издате полисе (полисе издате за 32. аутобус), а рачунајући од датума почетка осигурања 

наведеног у првој издатој полиси.  

За свако возило се закључује посебна полиса са роком важења годину дана од дана издавања, 
oдносно на други одговарајући начин уз претходну писмену сагласност осигураника. 

Околости које представљају основ за измену уговора: Нема 


